
24.1.2019 13:09:59

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-035 ze dne 18.9.2017

(nabytí účinnosti dne 18.9.2017)
(ev.č. SMVS 107V684001664)

L Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 1 - Hradčany
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce ředitele - ředitel odboru řízení staveb

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci projednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických: (technický dozor objednatele (dále jen ”TDO”):

koordinátor BOZP:

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

a

2. Zhotovitel:
Svoboda a syn, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32482
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jahodová 524/62, 620 00 Brno
25548531
CZ25548531

jednatel společnosti

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: jednatel společnosti, tel.:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: qar5mxy
Adresa pro doručování: Sladovnická 20/6, 620 00 Brno
(dále jen „zhotovitel")

Dodatek č.l smlouvy o dílo 5. 6440-OŘS3-2017-035 1



24.1.2019 13:09:59

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.8. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-035 
ze dne 18.9.2017 (nabytí účinnosti dne 18.9.2017) na provedení díla - stavby „Vyškov - rekonstrukce 
srubového tábora Ferdinandsko - realizace" (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy 
(dále jen „dodatek č. 1“):

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla a 
termínu dokončení díla z důvodu nepředvídatelných prací nezbytně nutných pro dokončení stavby.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1. článku 2. Předmět smlouvy byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v odst. 2.1.1. článku 2. Předmět smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 (dále jen 
„položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací 
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen 
„vícepráce").

2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu 
(dále jen „méněpráce").

3. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně popsány ve Změnových listech č. 1 až 4, včetně jejich 
finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 1 a podle této přílohy 
činí:

cena víceprací:
+ 1 633 779,59 Kč vč. DPH (1 350 231,07 Kč bez DPH, 283 548,52 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
- 1 634 099,85 Kč vč. DPH (-1 350 495,74 Kč bez DPH, 283 604,11 Kč 21% DPH)

tj. snížení o:
- 320,25 Kč vč. DPH (- 264,67 Kč bez DPH, 55,58 Kč 21% DPH)

4. Cena díla specifikovaná v odst. 3.1. a 3.2. článku 3. Cena dfla se mění takto:
ř

18 956 180,33 Kč bez DPH 
3 980 797,87 Kč DPH 21%

22 936 978,20 Kč včetně DPH
(slovy: dvacet dva milionů devět set třicet šest tisíc devět set sedmdesát osm korun českých dvacet 

haléřů)
Celková cena je rozepsána v Rekapitulaci stavby, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí 
dodatku č 1.

5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.3. článku 4.Čas a místo plnění a nahrazuje se zněním:

„4.3. Termín dokončení díla (včetně doby pro odstranění případných vad z přejímacího řízení a doby 
pro vyklizení staveniště): nejpozději do 14. 6. 2019. Tento termín lze prodloužit pouze na základě 
dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo 
v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, 
které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-035 2



24.1.2019 13:09:59

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2
výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku, je
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 4 - počet stran: ýď fy3
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně někteiých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně
shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za úěelem
realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí
stím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat
osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla
občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy
a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně
vztahují. Jiné využití se vylučuje.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost
dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praze dne j 1 -02- 2010 V Brně dne 24.1.2019

Za

zá ru
řízení staveb AHNM

Za zhotovitel

P

Tel

jednatel společnosti
Svoboda a syn, s.r.o.

Nabytí účinnosti:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-035 3



Prí/o h £v' o. ^ 7, J)odoKt ttis

Rekapitulace Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-035 stavby „Vyškov - rekonstrukce srubového tábora Ferdinandsko - realizace"

Název ZL rozdíl bez DPH rozdíl vč. DPH méněpráce bez DPH méněpráce vč. DPH více práce bez DPH vícepráce vč. DPH

Stropní konstrukce 1. NP - velitelská budova - ZL 01 117 289,96 Kč 141 920,85 Kč 165 096,94 199 767,30 Kč 282 386,90 341 688,15 Kč

Nadbetonování základů, vyztužení a propojení adhezními můstky - jídelna, kuchyně - ZL 02 124 829,14 Kč 151043,26 Kč 657 309,32 795 344,28 Kč 532 480,18 644 301,02 Kč

Výměna keramických obkladů, výměna rozvaděče - umývárna a provozní část objektu - ZL 
03 51171,47 Kč 61917,48 Kč 389 561,98 471370,00 Kč 338 390,51 409 452,52 Kč

Podbetonování a zesílení základů - ZL 04 58 445,98 Kč 70 719,64 Kč 138 527,50 167 618,28 Kč 196 973,48 238 337,91 Kč

Celkem 264,67 Kč 320,25 Kč 1 350 495,74 Kč 1 634 099,85 Kč 1350 231,07 Kč 1 633 779,59 Kč


